

Nr 321

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av motioner om
översyn av naturskyddslagen m. m.*

(Tredje lagutskottets utlåtande nr 23)

Till Konungen

I anledning av väckta motioner får riksdagen, under hänvisning till vad som anförts i tredje lagutskottets utlåtande nr 23, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, hemställa att frågan om naturskyddets organisation måtte utredas.

Stockholm den 24 november 1959

Med undersåtlig vördnad

Nr 322

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts
proposition med förslag till lag om ändring i kommunal-
skattelagen den 28 september 1928 (nr 370), m. m.*

(Bevillningsutskottets betänkande nr 57)

Till Konungen

Under åberopande av bevillningsutskottets av riksdagen godkända betänkande nr 57, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla att riksdagen, med bifall till Eders Kungl. Maj:ts den 3 april 1959 dagtecknade proposition nr 153,

1) för sin del antagit det vid propositionen fogade förslaget till lag om ändring i kommunalskattelagen den 28 september 1928 (nr 370); samt

2) antagit det vid propositionen fogade förslaget till förordning om ändrad lydelse av 10 § uppbördsförordningen den 5 juni 1953 (nr 272).

Stockholm den 24 november 1959

Med undersåtlig vördnad

Nr 323

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckt motion an-
gående skatteavdrag för bidrag till vetenskaplig verk-
samhet.*

(Bevillningsutskottets betänkande nr 59)

Till Konungen

Under åberopande av bevillningsutskottets av riksdagen godkända betänkande nr 59, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen i anled-

ning av motionen II: 421 anhålla, att Eders Kungl. Maj:t ville föranstalta om utredning av frågan om avdragsrätt vid beskattningen för bidrag till forskningsverksamhet.

Stockholm den 24 november 1959

Med undersåtlig vörndnad

Nr 324

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av d e l s Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag om förlängning av tiden för vissa servitut, d e l s o c k i ämnet väckta motioner.

(Tredje lagutskottets utlåtande nr 25)

Till Konungen

Genom en den 16 oktober 1959 dagtecknad proposition, nr 167, har Eders Kungl. Maj:t under återopande av propositionen bilagda i statsrådet och lagrådet förda protokoll föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag till lag om förlängning av tiden för vissa servitut.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft två i anledning av propositionen väckta motioner.

I ärendet har tredje lagutskottet avgivit utlåtande nr 25.

Under hänvisning till vad som anförts i nämnda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen, som funnit viss ändring böra göras i det genom propositionen framlagda lagförslaget, för sin del antagit detsamma med den ändring däri som föreslagits av utskottet i berörda utlåtande.

Stockholm den 25 november 1959

Med undersåtlig vörndnad

Nr 325

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning med föreskrifter om vissa betalningsvillkor vid yrkesmässig försäljning av bilar.

(Bankoutskottets utlåtande nr 43)

Till Konungen

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av bankoutskottets utlåtande nr 43 i anledning av Kungl. Maj:ts proposition (nr 155) med förslag till